
SoD číslo: 1901732 na akci: ,, Místní komunikace Skrle "

SMLOUVA O DILO
uzaviená podle § 2586 a následujících zákona č. 8912012 Sb., občarrský zákonik, v platném znění

(dále jen ,,Občanský zákoník")
číslo - l901732

na akci:

oo Místní komunikace Škrle 6ó

1. Objednatel:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:
Tel.:

Email:
Bank. spojení:

číslo účtu:

(dále jen,,Obj ednatel)"

2. Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573,440 01 Louny

Ing. Jiří Benda, jednatel

Ing. Jan Egermayer, jednatel

104 42 481

CZl0442481
415 654 094
ekostavby@ekostavbylouny.cz
Komerční banka, a.s, číslo účtu: 545 481/0l00
Česká spořitelna, a,s. číslo účtu: 324 63'7210800

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
19455

(dále jen,,Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále spo|ečně jen "Smluvní strany")

Článek II

Právní jednání a zastoupení

Ve vzájemném styku Smluvních stran jsou ve smyslu § 44l anásl. Občanského zákoníku oprávněni jednattito pracovníci:

Za Objednatele - ve věcech smluvních: Mgr. Petra Kubániková - starostka obce

za zhotovitele -

ve věcech technických a

organizačních: Ing. Rostislav Mareš - technický dozor stavebníka

te|: 722 091 41 0, projekty@rostislavmares.com

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda - jednatel

Ing. Jan Egermayer -jednatel
ve věcech technických: Ing. Roman Hodek - výrobní ředitel, tel: 603 196 167

email : hodek@ekostavbylouny.cz
Milan Hrčka - ředitel závodu dopravních staveb, tel:737 225 190

email : hrcka@ekostavbylouny.cz

(dále jen,,Smlouva")

Článek I

Smluvní strany
Obec Bílence, Bílence 45,430 01 Bílence
Mgr. Petra Kubániková, starostka obce

002 61 793

není plátce DPH
176,781 681

starostka@bi'lence,cz

komerční banka
8329441l0100

Zastoupen:

Ič:
DIČ:
Tel.:

Email:
Bank. spojení:

Zapsaný,.

o 20l9 EKoSTAVBY Louny s,r,o Strana l (celkem 6)



SoD čislo: 1901732 na akci ,, Nlístní komunikace Skrle "

Ing. Jaroslav Urie - stavbyvedouci,tel: ]37 225 198

email : urie@ekostavbylouny.cz

pod touto Srnlouvou podepsaní zástupci obou Smluvních stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oPrávněni

tuto Smlouvu podepsat a k platnosti této Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby,

Článek III

Předmět Smlouly

1, Zhotovitel na svůj náklad, na své nebezpečí, svými silami a v souladu s touto Smlouvou provede pro Objednatele stavbu:

oo Místní komunikace Skrle 66

v rozsahu stanoveném:
- výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 13412016 Sb. na stavební

práce ze dne 25.3.2019,
- nabídkou Zhotovitele, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1,

- podmínkami stanovenými touto Smlouvou,
dáleíéž,,Dílo".

2. Veškeré zmény, doplňky nebo rozšíření předmětu Díla musí býí vždy před jejich realizací písemně odsouhlasenY

zástupcem objednatéle ve věcech technických, vč. jejich ocenění, a to ve formě změnového listu, který bude podkladem

pro Žpracováňí dodatku k této Smlouvě. Smluvní strany se zavazuji uzav\it dodatek k této Smlouvě na základě

ichváiených změnových listů, a to vždy k poslednímu pracovnímu dni měsíce, ve kterém byl vyhotoven změnový list,

pokud něbude dohodnuto jinak. V tomto dodatku budou zohledněny dopady schválených změnových listŮ do smluvní

ceny a termínů dokončení.

Termín zahájeni stavby:

Článek IV

Doba plnění
nejpozději do 31. 5. 20l91.

2.

J.

4.

Termín předání zhotoveného Díla objednateli: do 3l. 8,2019

Celková doba provádění Díla nezahrnuje případné přerušení stavebních praci na nezbytně nutnou dobu, která bude

vyvolaná nepříznivými klimatickými podmínkami. Přerušení stavebních praci zdůvodu nepříznivých klimatických
podmínek je možné jen s písemným souhlasem obou Smluvních stran v případě, že klimatické podmínky prokazatelně

neumožňují provádění prací.

V případě výskytu dalších okolností (pokud to není z důvodu nedbalosti nebo porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele),

ktéré opravňují Zhotovitele k prodloužení doby plnění nebo vedou k prodloužení plnění ze zákona, má Zhotovitel právo

na prodloužení termínu provedení Díla o dobu (počet kalendářních dní) úměrnou době, kdy nemohl z dŮvodu ležicich na

stráně objednatele práce zahájit nebo vnich plynule pokračovat, vtomto případě se Zhotovitel nedostává do prodlení

s prováděním Díla.

Článek V
Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované Zhotovitelem

1. práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy, ČSN a budou splňovat podmínky stanovené systémem kvality
čsN BN ISo 9001, čsN pN ISo 14001, čsN oHsRs 18001.

Článek VI

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpeČí Škody na ní
1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované věci ajejejím vlastníkem.

o 20l9 EKosTAvBY Louny s-r,o, stíana 2 (celkgm 6)



SoD číslo: 1901732 na akci: ,, Místní komunikace Skrle "

2. Objednatel Mbývá vlastnického práva ke zhotovované věci podpisem protokolu o předání a přeyzeti, v němž bude
výslovně uveden den přechodu vlastnického práva. Tento protokol jsou oprávněni podepsat zmocněnci nebo zástupci
obou Smluvních stran ve věcech technických.

3. Zhotovitel od převzetí staveniště do předání Díla přebírá prostor staveniště do vlastního užívání aruči za bezpečnost
ostatních povolaných osob v provozu na staveništi.

Článek VII

Cena Díla
1. Cenaza kompletní provedení Díla dle článku III. této Smlouvy se dohodou Smluvních stran stanovuje vnásledujícím

členění jako cena sjednaná podle zhotovitelem zaručeného rozpočtu, kteryi je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
V ceně jsou zahmuty veškeré náklady nutné k řádnému provedení Díla (včetně zaíízení staveniště, geodetické práce aj.).

CELKovÁ CENA nÍr,.q. Kč]
Bez DPH 21,oÁ DPH. Včetně DPH

1.398.300,- Kč 293.643,- Kč 1.691.943,-Kč

K celkové ceně Díla bude stanoveno DPH dle platných právních předpisů.

2. Zvýšení ceny je možné pouze za těchto podmínek:
- Objednatel bude požadovat provedeníjiných prací, než těch, které
- Objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek,

Smlouvy",
- v průběhu stavby dojde ke zménám sazeb DPH,

Článek VIII

vymezuje,,Článek III. Předmět Smlouvy",
než jaká je vymezena v,,Clánku III. Předmět

2.

5.

Způsob provádění Díla
1. Objednatel se Zhotovitelem se dohodli, že pro tento obchodní případ p|atí plně § 2589 -2595 Občanského zákoníku

nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn kontrolovat předmět Díla průběžně.

Pracovník Objednatele pověřený kontrolou provádění Díla má právo dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práci,
pokud odpovědný orgán Zhotovitele není dosažitelný aje-li ohrožena bezpečnost prováděného Díla, život nebo zdraví
pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody. Pracovník pověřený kontrolou není oprávněn zasahovat do
hospodářské činnosti Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých prací, které provádí pracovník
Objednatele pověřený kontrolou provádění Díla a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých záyad a odchylek od
projektu (viz. § 2589 Občanského zákoníku),

Zhotovitelje povinen vyzvat písemně Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty
nebo se stanou nepřístupnými, a to 3 dny před zakry4ím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkryít práce,
které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za ochranu zdraví povolaných osob v prostoru staveniště a zabezpeči jejich vybavení
ochrannými pracovními pomůckami, Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

7. Zhotovitel prokazatelně seznámí své zaměstnance se zásadami ochrany životního prostředí.

8. Zhotovitel odpovídá (pokud není v této Smlouvě nebo jiných ujednáních ustanoveno jlnak) za Ťizené nakládání s odpady
dle zákona č. l85/2001 Sb., které vzniknou v průběhujeho stavební činnosti.

9. Zhotovitel zajistí možnost bezpečného přístupu osob k objektům sousedícím se stavbou v celém průběhu stavby,

O 20l9 EKOSTAVBY Louny s,r.o, strana 3 (celkem 6)



2.

SoD číslo: 1901'732 na akci: ,, Místní komunikace Skrle "

1.

Článek Ix
předání Díla

Závazek Zhotovitele provést Dílo vrozsahu a době sjednané touto smlouvou je splněn podpisem protokolu o předání a

převzetí Díla podepsaného zástupci obou Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. V tomto záPise

musí být výslovně uveden termín, ke kterému Zhotovitel Dílo předává a Objednatel přejímá.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení veškeré doklady k dílu, zejména:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- prohlášení o shodě a certifikáty k použitým materiálům,
- prohlášení o jakosti a kompletnosti díla jako celku,
- stavební deník.

Článek x
Vady Díla, sankce

obj ednatel se Zhotovitelem se dohodl i, že pro vady Díla platí plně § 26 1 5 - 2619 Občanského zákoníku.

o záručni doba činí na dílo jako celek je stanovena v délce 60 měsíců

Záručni doba počíná běžet dnem předání a převzeti dokončeného Dila. Záruka se nevztahuje na škody zpŮsobené třetí

osobou a živelnými pohromami.

objednatel se zavazuje píevzít Dílo i s drobnými vadami a nedodělky nebránícími provozu, a to nejpozději do 5

kalendářních dnů od písemné výzvy Zhotovitele k předání apřevzeíí Díla. Pokud vady a nedodělky nebudou odstraněny v

dohodnutém termínu, zaplati Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč zakaždý den prodlení a Objednatel

může použít 5oÁ pozastávky k úhradě těchto prací jinému, jím zvolenému dodavateli. Přesáhne-li cena těchto prací výŠi

pozastávky,je Zhotovitel povinen Objednateli tuto částku nazákladě předložení faktury uhradit.

Reklamované vady je Zhotovitel povinen odstranit neprod|eně, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak

neučiní, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 200,- Kč za každý den, o kteqý odstraní vadu později. Toto

ustanovení neplatí po dobu, kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických

postupů.

Zhotovitel se zárukou zavazuje, že po celou záručni dobu bude mít Dílo vlastnosti určené touto Smlouvou, projektovou

dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhorŠení

vlastností nebo poškození Díla, které po jeho převzetí způsobil Objednatel v rozporu s běžným uživáním Díla, PoPř. jiná

třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené neúměrným zatěžováním vozovky (pásová technika, skladování

materiálu bez podložení, působení ropných produktů apod.) a na vady vzniklé poruchou konstrukčních vrstev, které

nejsou předmětem Díla.

objednatel je povinen oznámit vadu na Díle bez zbytečného odkladu, jinak se k tomuto oznámeni nepřihlíží.

Článek XI

Pod m ín ky fa ktu race, place n í a zálohov ání, sa n kce

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na bezhotovostní platbě z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

2. Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů od data předání Objednateli. Za úhradu se považuje termín odepsání

peněžních prostředků z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele,

3. platební podmínky: Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Na úhradu provedených prací bude zhotovitel pravidelně

vystavovat vždy 1x měsíčně průběžné faktury měsíčního plnění vždy k poslednímu dni příslušného měsíce, kdy celková

fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem Objednatele

pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele,

4. po dokončení, předání a pievzetí hotového Díla Objednateli vystaví Zhotovitel konečnou fakturu, kdy celková

fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem Objednatele

pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele. Konečná faktura bude obsahovat

náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.23512004 Sb. (Zákon o dani z přidané hodnoty) a 56311991 Sb. (Zákon

o účetnictví) ve znění pozdějších předpisů nebo jiných platných, a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat:

- výslovnýnázev,,konečnáfaktura"

5. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je

Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i

práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasÍ.

1.

2.

J.

4.

6.

o 20l9 EKoSTAVBY Louny s,í,o Strana 4 (celkem 6)



SoD číslo: 1901732 na akci: ,, Místní komunikace Skrle "

6.

7.

8.

9.

10.

l1,

Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžního dluhu
Objednatele.

V případě, že při předávání a přebírání Díla budou zjištěny drobné vady či nedodělky nebránící řádnému uživáni Díla,
bude celková cena Díla uhrazena pouze do výše 95%. Zbylých 5Yo z celkové ceny Díla (pozastávka) bude uhrazeno až ke
dni odstranění poslední drobné vady či nedodělku.

V případě, že předávané a přebírané Dílo bude bez drobných vad či nedodělků nebránících řádnému užívání Díla, bude
celková cena Díla uhrazena v plné výši.

V případě nedodržení termínu dokončení prací podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,050Á z ceny DílabezDPH zakaždý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je Objednatelpovinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,050Á
z dlužné částky bez DPH zakaždý i započatý den prodlení.

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje prodlení Objednatele s úhradou faktur delší než 30 dní. V tomto případě má
Zhotovitel právo přerušit práce až do doby úhrady dlužné částky, a má nárok na prodloužení termínu realizace v délce
přerušení prací,bez možnosti Objednatele uplatnit smluvní pokutu zanedodržení termínů uvedených v článku IV, nebo
má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit,

V případě, že Objednateli vznikne zujednání dle této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci
vůči Zhotoviteli, bude ze strany Objednatele vystavena zvláštnipenalizační faktura a bude pozastaveno proplácení faktur
Zh otov ite l e do doby uhr azení p enalizační faktury.

Článek XII

Staveniště (pracoviště)
Staveniště pro provedení Díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku, nebo zvláštním zápisem.

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště včetně orientačního zákresu a seznamu inženýrských sítí, které mohou být
stavbou dotčeny.

Článek XIII

Vedení stavebního (montážního) deníku
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník (dále též ,,SD"); do SD se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací ajejich jakosti,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a

l.

údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy,

2. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky, apod.). Během
pracovní doby musí být SD na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést SD končí odevzdáním a převzetím prací dle
Smlouvy.

Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do
SD, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisu v SD, učiněnému Zhotovitelem, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak
se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Zápisy v SD se nepovažuj í za zménu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a zmén Smlouvy.

Článek XIV
závérečná ustanovení

1. Vpřípadě, že se některé ustanovení této Smlouvy stane či ukáže být neplatným, neúčinným, či zdánlivým, tato
neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajicích ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany
se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé ustanovení platným a účinným ustanovením se stejným
nebo alespoň obdobným významem tak, aby úmysl Smluvních stran nebyl takovou změnou dotčen. Objednatel
prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní
okolnosti k posouzení možnosti uzavŤít tuto Smlouvu a další související smlouvy dle § 1727 Občanského zákoniku, aže
neočekává ani nepožaduje od Zhotovitele žádné další informace v této souvislosti.

1.

2.

3,

4.

o 20l9 EKoSTAVBY Louny s,r,o, Strana 5 (celkem 6)



SoD číslo: l90l'l32 na akci: ,, Místní komunikace Škrle "

2. Jednotlivé články této Smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými, vzájemně dohodnutými
číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou Smluvních stran pro věci smluvní.

3. Smluvní strany si výslovně sjednávají tuto Rozhodčí doložku ve smyslu zákona č.21611994 Sb.: Jakékoliv rozpory a

neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků vyplývajících ztéto Sm|ouvy se Smluvní strany budou

snažit řešit smímě dvoustrannými jednáními. V případě, že tato jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporŮ a

neshod, sjednávají Smluvní strany, že všechny spory vznikajicizíéto Smlouvy a vsouvislosti sní budou, svyloučenim
p.uuo-oČi obecn;lch soudů, rozňodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České
iepubliky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řadu třemi rozhodci ustanovenýmipodle Řádu. S-luuní strany

se zavazuji splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

4. Nad rámec a mimo rámec smluvních pokut podle této smlouvy zodpovídá Zhotovitel za škodu, způsobenou Objednateli
v plném rozsahu. Vzhledem k tomu, že na tuto stavbu má Objednatel schváleno čerpání dotace v částce 600000,- Kč se
závaznoupodmínkou dokončení a předání stavby do 31.8.2019, zodpovídá Zhotovitel Objednateli za škodu ve výši této

dotace vpřípadě, že dílo nebude vtermínu do 31.8.2019 dokončeno a předáno Objednateli zdůvodů, které neleží na

straně Objednatele.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, znichž2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

6. Tato Smlouva je projevem svobodné avážné vůle Smluvních stran, cožzástupci Smluvních stran stvrzují svými podpisy.

7. Objednatel prohlašuje, že nebude/bude předmět Díla využívat pro ekonomickou činnost. Smluvní strany si ve smyslu
ustanovení § 630 odst. 1 Občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu 15 let.

8. Každá ze Smluvních stran uchová v tajnosti veškeré informace obchodní a obdobné povahy, které získá od druhé
Smluvní strany v souvislosti s touto Smlouvou, když tyto jsou považovány za přísně důvěrné, a zamezíjejich použití
mimo rámec účelu této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Smluvní strany, jež takovou informaci poskytla.
Každá ze Sm|uvních stran zajistí a je plně odpovědná za dodržování výše uvedeného závazku důvěrnosti informací
všemi svými zaměstnanci, pracovníky, poradci, zprostředkovateli a subdodavateli.

9. Objednatel dává podpisem této SOD Zhotoviteli dle zákona č. 10l/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů v platném znění
(,,zákon o ochraně osobních údajů"), výslovný souhlas se shromažďováním, zpracováním avyužívánim osobních údajŮ,

které objednatel poskytl výše v této SoD alnebo za trvání SoD poskytne Zhotoviteli k účelŮm uvedeným v tomto

odstavci, Tyto osobní údaje Zhotovitel zpracovává pro účely plnění SOD a poskytování souvisejících služeb. Objednatel
máprávopřístupukosobnímúdajům,právonaopravuosobníchúdajů,jakožidalšíprávauvedenáv§1l,§12a§21
zákona o ochraně osobních údajů.

Objednatel bere na vědomí, že údaje mohou být, v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů, zpřístupněny třetím
subjektům, ato za účelem zajištění technické a administrativní podpory pro plnění SOD a dále subjektům ve smluvním
vztahu se Zhotovitelem zejména pro zajištění plnění práv a povinností vyplývajících ze SOD a dále zpracovatelům, s
nimiž Zhotovitel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů.

10. Zhotovitel není oprávněn převést svá práva a povinnosti dle této Smlouvy ani pohledávky zíéto smlouvy na jinou osobu.

Přílohy: 1/ Rozpočet

2l Yýzva k podání nabídky

1 6 -05- 7il1$
V Bílencích, dne: ...... :.. ...

Za Objednatele:

Mgr. Petra Kubániková -

1,7 -05- 70tg
V Lounech, dne:

Za Zhotovitele:

o 20l9 EKosTAVBY Louny s.r,o,

Ing. Jan Egerm

Ing. Jiří

l_,jl ', i ;/. i1),].,. ii,i

ci,ny
,l ó0.1

IKOSTAVI}Y Louny §.r.o.

5',], ,i,ii) ()l I ol,ny

'|,,i

strana ó (celkem 6)



c,
(o
E.l:.

i|;;

-i

i-_;{i

{

., 6:í
:,

]" i,]

!: :,

t

i.-
:\l
: §'a_i 9\".
i(!\.
:'l Ě
i ,b..
! ěo -,-t*
: LlJ
2-
!(§
!-
l oil

o)rl
O
ť\t

+
O
Ň
r-l
q)
É,1o

!()
q)
c
oJ

0t5

oÉ
óq7
>rreo
=§lo_J,o
>_o
9ě<§i
auo6
ř§
3§!š
El.|E
ll íl
lÚl!trtr
§§>.§o>oo(É a,
E-E>EL),,l

]:(E
],'' O

.- .:.j§tr.$ {§t, T,GclNN
(!t

§§
ÉL:

o§
troi=É
oo§o
ť,

l§
,o

oo
a!§

E
oů
{,
,!!

an
llo
É
6
Ě

§a{l

tlo
§
o

}*a
J,6

ý,x



-o.).

T
§)
N)
N
co

|l,
!,
§
!|
o
q,

o(í
tr.l,
§

ah
a}!'
o
cro
tr
N(

@r
Fo
tr

F
§loo

;,
Pr
@

o
c,oo

§o
oo

9T0

noxo
rc,

Á}oo

u
§l

l'
!|
o
Ď
.Dú3
Ě.
tl
il
§
3
lh
l
ofro
t
]Ý3
aDr

xo
3t
-oo
.p
ll}F*o
rŤ
nh
lA

o
Eoo
o
o
:loo

(,(o
6
(.'o
_<,oc,

}§(o
e,
ot.F
_g,
€,o

ol(o

(o§(r,
bé

i',
ll,
t

ffi

N::úri
á:;
crl:.
N']'
L,i§

(jó;(ri
6"
<v:2

:|,

.1:i|]!:i:

Ylť,

l:i

l.

l

l

[ _.'l.d]
1.o,

l,ó,t,o
l,.o

]:,

l:lii

rI
l

l,'l
}', 

;

l]

|::1a::.:::

|] ]':li,,,,

l:.|:.|a::i.

šr,.§]
i:
Ct,,

i9,5

|,:1:a

.ií

rj

i

l.

[,

::o:.(,
lo
::a ': ,1'

6
.!'

o:Ě

i:::|

'|,|;

',,|,';

V,li

|)1;

E:,|,,;

i.

l

li

t

L::,:.'.ii)

i, '' 
i:,

l,,

Vi

|;

l,,1 ],,],],

| ',, .i

[, ,,',:,

]11

Yll

i:

]:

i:;

ii]

[;

l

t

|,

3-,
i§(,,á
(l}
lc
0ú]

;4:

l,i
|,.i,
l

t,

l,,
I

l,,

"a:,(d,,
(^'

J4]
, 
(p:
:il]

§
.\J]'ó{
@
?r,

i|!.
s.:

I

r;

:'§j

':'ď,
§

:] an:]

g:

qr.
o](n,ó

,e,
o
ř§]

Ň
t)..*,
t}:

il.;.

i:,,',:]:'::.

i\a|:|::.:

?.:a!: :, .

1,1:l.
l

I

sl
c}x\rs}ai
(!

o
§
9
9|
ch
!)
o
E,:
t
;l

3
o

oElL
N.3
|Ď
Ťo
=l
J
x
§ló
JD
(/r.,
=o
*
0r.o
otóo
6
=!o
cl
G

óo*o
3

(,
ro
l

c)
tD_xo
3
o';
oŤ*



§lÝ.
t-
|.-
(í)Ý

6l
aó_

ř.-(o
|f)
t-

o
o_

c\

ó
C)
(ý)

(o
(í)

8.8_8_8q38.
ŇŇ§ŇŇŇŇ

PHB838E"
řř{f,Elgť)čěŇ8ÓsEc)Ýósc{ló3

0o(o
o)
@
N
r)
tÓ

.ť

n
(o
@_s§
t..

F.6
c{

Na§r'o!ť_\R§H
o,

oF.-a(oóo)rY_adť(o(fšŇ§§
r.-

l..-
tn_
o)
C\l(D

Ý

co(o
o,
o

c,
a_
t-

o
ó_
|í)
c{

e.l

ř,
=

N(r}
ts,E

(§
iÁ cL
NoŇ Ec
lr a-: oH
§ F8c .-řLc.^
!n g,ó

P Ectr d)*
lD go

=o+ E-ó {rO'; cvš >-p E';Ň 8** )*(óx
F y+* *eŇ- ,-e- sR §€

o)(>

o
F.N(o

óoo

8_ 8.
tó loE&

o(.)()r)
<o§l F

N

zB

lN8e
LcE8
e}
=@0r:
ltypo-óEJaE,t
ocóšc)
aó

-o§*
to§ oÉ; :&P ,5o_ ,!] 6N C Ě'Ěrt
]l"iE 9,P'H
a šQ lt <)-.
i^ -oE E §'t(:l.-tí) ao óh
,i 6; : ě Eř,8€; §€

8_ 8_

E§
l.-

6(ot- CoŇŇ

ó(í)
=§

É
ló

3EE
0)ř'FlrO6E8
Ýó§l
il,o Ť,t
eE'ol
oÉ

6ciť§
cFo
-(\cóí,.Jóťl§E
{l) , d)§ t 6=G .^ró Nil

BcrP.:9p€E,Éšg.E
€3:Ťt*Ě

o,oo(\ §l
oo(í) ť}
N§lom
§roooóo

88ďú)Nm

8§
§á
óť)
==

E
Ý|l;:.Fd,

řň€,= .i '6
E:ó
!*No

b
9Ť§,R;6H§ §§íáE;s!9seš § §gř

E €t i BB l,, fr§s. Ě§:
ó?:o9Y*:9

ťBEĚň§E§
i Ěá§§t'E H

o
O.
toó

oo
o,Ý

§l

=

,0)
C,ó

a
Eg
{§
cL
u)
q)
6

s
E
.c
.9c
xJ

|úiólNlylo
lólNlo
l>N
|,e E
1,o olň6lo ó
l§,l,

l:
lď,lalo
|3
'l_,ró
1o

Á

o
;ú
És
No
o
o
)(J
o
N
oiú

ý)C)o
č.l
Nóoo t_ocÝo(o
o)
(o F_óoOo

o)oo Nc!
oaócaNN
Nc!
N€oa

oo
tr9
6
oo§
o
o.a!
,tJ

o
_ř
l|l)

oo
(ú

řÉ
E
o

|.Y|.oltrltN

lo
1.olo
l,=
l*.lUl
|,El>I>
!§Io.
!.=
|,e
l6!>
l#
li';
l§lŇl+.la

ó
N
cň
(§
.yg
!(E

(/)



šN(o\ ót .a_
c!(oio(ooó(o(o

cýJ co(\
N

lí) },. (o

'f)_ §1_ ra
o) ý} lí,(ý)c)N .o F_
š(o

(Ý,

óooo_ o_ o_

§JN§l

oooq. o_ o_
(ý, .it (\
tí) Ý(o

(Ý) ú, .aJ('ró(.
-j_-a
|.-(ť) lr) lí)

c{E

oo
Nš
€
Jc
.(o

ť.í,

6
Éa.-
$,E,g

E §§g€
§ §8ř8
H ŇJ>;-
§;3ry*loF-*t-'-š:NN_

Á.§Ňco!]@

š EH § ; T § T
o >^ ll : N'á N

§ §! E E 5 § §

á 8§ § § É E É
- 5Ť i 9 Ň 9 c.r

b §# p x Ť E Ť
fi §§ ň x ť B tN o")"! N E t- 9 t-
- o(! ť li Ý !u §
N cl-N N,J Ý .ž Ý

()cq@ oooFoo}iN cŤ} c\t(oÝcó(oo .í)
o)óoO()o

I

i "a:

l

E
u)
o-

E
Ý

É
(É

ó
N
ó
ll
N

oc)()()ooó_ _o_ o.J_ (f_ o_ ()^

@C)Ď-O@@NŤrí(ó\Ý(o
t-ŇN(9(oó
tD c,J

fro
>'-
EEp
ěě6 P9E§ á EĚ§s §Ě qg

Ěr§; § ; EF*ěIĚĚ§tH§ f;tĚ
řifiŤIĚ§€§ €bť;:9fip€i,áť §§H
§ t §€ § fi § Ěš = § , g
t co N É F ó r F-@ co N N 9

ó (o ť.l
oclNF(o§lťoú,oF-r)r)ť,6CDt\(oóř(4NÝÝ o) t- F-NN(oNclN

Nř)rÝ,í)(oN
oooooo

EE
o

8B
lí) §ďE
6ú,3 íeE !E
c§NdE

9. F:
ň-§EE§3s



aaoC)oL9\lŇŇŇ§(rl§ó
X<:t§§Áo §J] o) (n (JtNoŇŇ+(hói;Nt(,N(no)fUr§

l§
ol
xoN

Nol§á$s
ó$5íl

Wx

oo
a
ě
ag

ooo
3
3
o-o
!}
x
!,
+

N
o)
(n
(o
N§
chó
o)n

§8_- tD
ť-m
tB

8š
N5
i-§)c
Ť(Dó8:

oN
-tl

()
(o
a,
N

l\)
t\)

5óEA F-.-
{ cP
e E,É
N<=,

>N
o=
ó-2(rG
$o_olru.Ň€

Ťo
3
=Ť
§)q.
o
ts
lJ
o.q
@(,
3
3

P9ocrc'!4(ó(nŇŇr§{o(oiň

§ §H § H|Y§@ó6
+!!(,(hěŇB=N:

(/)
NFN)

á§ § ff § § § i § § §ě3,1i3§3 §Ř,§š§Hx;§ j ! x

§§*í§$§§$
á B fi§il3=Ť6=o5
Eóó§
E0&i !l
@3óN
fx
-É

§§3 ť $ $§ §á§§É*
Pť 6 9 !,N 9 99j9 § -€§ ; áafilš šÉ F E§§u§§§§§

q 3 H6 9 ť,d E ď3 ff' Hc.oř š §a § $* ě B€ - .ic o lo

e § §Ě § §I E 3Ť ř B§ ů ,g á, š
§8.9€.ě.

v,
d

0).
fF
§,
(^
N
có

s
(})

š
r§

xcg)ss§§§§
.. § § § ,§ A§EE§§gEss8E5 9-9'o'Aň9oooó

§()ao
!!\rťD(o-!§8B;8
99-o"o-0aooóě

disNó=
!4(r)§(,('o(oO§ř_aŇB\E8888§8

(j(r!otNJr\)
Pqor<l{§.Eó$i§Es8§ts-ůH

NNa§(,8S
§ §§ § § § §ŇE§-e'ób"á

§
o(o
_§
@
N)

§('
.§
_(h

o,

_oo
o)(r

N)

lÝ(§
a
ó)
(/)
_!

.\t
(,
(o
.@

N
t-)
(r

_(,
(n
@

NJo
a
§,

l\Jo
(D
@
-.1

l\)
hJ§('

FL̂
@

J§oo

(o
N(o
Jooo

(/)
N)i)o

§§Y§\§EE888Ě

§ §§ š § § §888EBEE

3é§E6sÉ
l! ..J 6
§ "d"§ § .$ § §8§ňEEE:
NNN)N J!\E8E8EE

{co(J' §
óO
'.l ó
co6-§ -O
o

(r,

(o
_(!l&
N

3(,



oo\(o.t- cf,6 lí)riÝ
or(oNN

o)o(o
t_(oÝoNó6N

Nco
c.,l

o;t.
(\

Ýt.ši: \,í) Ýt- l.-(o l._
§§t

ooF-_ (O_

t'. O
ió

|íl Ý

Ý,í}c\l{r)ÝF.(olooo§ú)
óŇď§.j--:Ýc)(oc!€C\ ř._ (ř) o) @ Ý

oo
§l §l

oo<)<>oa^ o^ o_ o_ o_

§l§lšl§lN

ooooo_ c)_ q O"
tsNNr\lN

ooo_ o_

aÝ c{

(o

ó
lo

(o
ř.-
Ó,
F,-

N
(.)
Ý

F-_ó
a1(ó
c)

o
o_
o(o
@

c\l

oo.óo
o)
a

ó
o_
cv

U)
fy

ls
ó5oo
o,
oE,0)
oó
o.
Éo
!D

N
]ío

(ú
(/)*
x 9
N§

É.

Co
l+
cr,

ú,
tJ)
<t(,

.i\EY
(,).ELo
o_bóň5,g1,=i6(itsE'ď .o o ,ii
i;NF-b

še É t 'ř
ĚP € ; 9,Eí § ť .*
=É x E PĚ* Ě_=EĚ*
ÉŤ §"§ Éfr Ěg
;§ šP:ť3^9s ^ č *9 N *,Ex _o?i,,-9g; i6se*a8.,ř§ !E}s.H.E-.e3 ěNřo98* $,|.: a* tr* oŘF: N c tr o-g'É ó5!Ě5ĚEs§fiřÝ9orJYť!o,(Jc

(o

Ý(',
o)
<rÝo

o
@_
c!
@
|",

o
a"
(o
F_

o
§1"
o

=

.(§
o
q)úoo
x
l/)
Nx
co
P
*c

cI
špRU

ď,
CoóoF.
c!
o)lo

Ý(,

oq.
o
F..
N
o}

oa.
|.)
<o(o

o
O_
Ýa)
c{

=

Noo
o
9Ň,N
_9
o.c{)^>:
ř {l)
oa
oY
"o o.
yE
;o
€E
.oN

<l oc:
c o!N6 g9
ř E€8€a
-- o >d)

! 6.9- rycÝ !_9 ,o
§ ó8

N

(o

o)
O
c)

o
or_(,
.í,
co
sl(\

o_
§)
C')

c.]q,
to
ť!

=

ěo
úh
oo
xlo
Nx

Fšc§5
§o
oo
O

t-
o
l-.

c§
l.)

o)
F)c,

o@óc)_ (D_ o_
oo(>lÍ)šťF-

|..- cf}
N(ý)Ý

AlN

(Joo
oooúrr;d řtóí\

§l f\t

oď)óo_ C!_ a_
o§l

§í)lD
Ej

Y

oÝ
@

oóoÝoďd

§l §lE=

mao§t
Nc,(oN
(§No@
(!řrř,§
'§(\NN
aEE=

-EEtr o
oO
řŇ@

{§

oo_aótJr9
,o,o'E§
ťťo(§t1c,:==qq/,,Ň
ýy
úóVc€sÝl{Dloo
o; or o- ,Ň
ŇŇ*-:fi
rO!t*E

<l.§rul!rutsÉJ.cja,cJEEEEEósE§8s§
No

Nřa
(>o(o@@coÝ\Ť(a(o@@

ta) § lí)
ť,) Ý |r)ř) (ó ď)aoo

ď)
-cúN
ř) o,

o)(o(ó
o) o)(\l c)Ýrfóó

NÝ
|,..(o
ť,
Noo

Nš

o
N

YNE
G.tc
c)
E
(ú

o€
{)
,o
c

8N
.-J
coco,F0)
úxúN?iN9ó p

'oE.oó_No_
Fo
t6t
o!Nc roc c
€oo-Eo

c..l(o
o}
(o
Ú)

0o

NNC)ooa
lN,Nřoo;;9Epb
!t(.roo
ccU€É2

yg§ 8č.caEE8
hh9*J6ŤěE
66E

ul Oó OO O
;!-Yš.-
fr ",P "r €,Efi š,§ š"s Hq'H9'HPáíE9-€!ó6!§NE
F .-,z .-.4 ě ^1, 6 6 6 fi §ř:. t' c 13 c iÉ '-
§§§§§§=

c!o
()
lr)a
(o

(ó

a

!,,1

.

, :j,

:

: ..'

1



6I0
óo§§{ď)§§oo§,§§§o(hN§l\Joo()oo

_ s< _ 9< a§ ,Ý

d š9 dĚ9 ň € á€,E ďÉR r§ * aóE,p 3E Ň 
=e:.ž -6, a -?PNč óň: p §i§i 3á ;. §

aL!+ cE o a

3Ě Ei E *x*. Ř§ i' Bší iB i g
ř 3 6€ 5+ o-p šs ; ia -É 8 ťqřl!

Fo-áš.aóoÁQř
Jr3'!r|(o(rN3o3-9o3

(á

o).

F
ol
!
N
0o

^x^xcccc@u)Ur@

J

óóoooooo

C) í\) '.' (o
d)(nN@
_t, _o J§ p
<)ooooooo

ot§..1@or(JrN(oJ,9!§_ooóoooooo

NJNNJN) JA-o -o -a -o
oóoo

_oao

l§
b

Jl§ot a)
-o, -(o
Ňc)

NN(no t\)
i9 -<n

Cro

t\)(rcoJ
oa!(oo)l\,(r),.J',rr '<.lr 'or io(roNo

_§;
d..(:l]

ó
alé

,,

ó.i
(t.,

*.-ó

íl,,
di1
:Ea]Ť]

o'o
o

ĉa

_(.)o
O

ooooCn(Jl(n(,lAú, IÝ
(o(Ír(o|o
ó@(o@{ { ,.l ,.,l
oooaš+oo(roNóó(ro)oool§(o

§ Ě§ §§É3É§§š. c9 *19.Tgé5
§ §g §á§§§!§ É

ť $8 ťiEť:Eť3s 3;,§3Ps=§s8* óH a ías*.af
ll óx ll < || 05 tl 5

§ áF § Ě§8á§ERa i É - i'E - e
E§ Ť E * ;+

ÉR§ a E
JÝ G _ 5ó6 ó x o,§ ; a 8giĚ

=o

(,
No)l\)N§{§A-(, -(n '(h -6
oooo

@NoN
{(r}{N\iA(o{ol o '.l co-o b -cll ?r,ooóo

NNŇ,§
-o-<:'ab
óooo

t\)
óo)\.l§(r(oNlu -.! '-l ó
io-§'§io)(9@(o



! 
,!.|

,

i

i., i

!"

,',

m
N
co
Ň

_Y
\(§
!
an

F-
N

Ooo_ o_

c.l N

C)oo)
doď óo(o

NN

<)
ó_

ú)
o,
|,,-
@

óoooo,
dNďo)t-ólí)(o(o
{Ý)(Ý)N
řN

ooóóoo
'a' ť) .j

ó,=oň,§Éo
={).cy_ó:ý*í'HĚNYo(rŇo

0o
lr,
<)

.: , iil



,5 fi í;§ ;i"i. Ě ť: E "j,ar

§Ě§§§§š§§áĚfšg§É§§§§
Ě Ě §§g ái€á ě Ét Ě Ěi i§I:i§ § ;§§ EĚÉfi l §t É Ě€ Ě$Ě$i§. g *-řĚ c§§Ě § ;š ,i §§ ;Ég§s

§§É;§§Ě§§§Ě§§Ě§§§§§§§ť§§§§
§ § § Ee*§ g§§š : :3ŤĚ* t§i;E=*c§ §c §l§Ě§ i;l É,á

É á §* §€ěř Éšš§ § §§ Ěř §ř§ * 
§ 

- §§ř €§Ě§ř

§§§ Ě§ Ě§g§ §§i§ §á §Ě; §§ §§á § §§s §§§ §g§g§

§ §Ě§§Ě § §i : €i ,ig§;

€EE§ř§§§ťá§Ě§§§i t;iBř .e s* É ;*" ;i§

š*i§ř§ť§flĚ§ř§§,š§§
ě,Ě ;;:iĚ g §i Ě: ; §:.i řtt
€§§:§g§ fa §l ,i§ ř €ář §§Ě
§§ §iq§§ řř fl§! ;€;Éáí§

§šĚ§g§šĚ§§§§-§§§§§Ě§§E €?e!§

ĚÉ§§i§§§§§§§§§e§§§§Éi
§ šá §t§Ě§* ;ř §6§ ;€ l§§ Égš

o
JÉ)ló
o
GJ
E
Eo
c

ž

'' G
:NK93occ_9 .o

@o
Eo
-9§,§
.§ .(L

§ioG.9fi
,ťqoL
:d
!!Ois!x
.!i N

Éš
._- d
.F ,.;

o8G§ 8.E8 -ň
§ 6NŇ iE,: 'i'E
9 '=o
s oĚĚN.-

=rLřE.oa>óo
.ro99 ll:\>
aj>
í9;Ě ,o

(q
o\
F_
\DNNHO
ě6ja9
,Q3

ó,\oF
řR3

.= ř. qJ

_E|-l + q)

ě EG)AE§
a= !--É6

L

é0

!ři !*tr
oóo
O

Éa



§,H § ; l *' : E:řEřEři É

BE :1 i§ÉĚ § ,§;:;EĚt, E§;ĚEřĚ: § .i§EĚ§iíE§ Ě6: § i ,i E* ?,g § € *,iřgi§,ř'i § i,eř Ř E. c ,lE i

íe i it t 'íĚ á§ É i §Ě§i;Ě§§ §a E i§€ ; É9,É ;ts i; ,l § tii,*§Ě§§ ,Ť* § šř§ § Éá E #É ;; tl í i B§§i§§.pl ,ř §3 á š§É i.;Ě i,e ii "!* íě€E;,§,ÉEE§;É;E il l
§§ a§ §§ Ě :Ě t fl €É §l € Ě ;tÉĚĚ:i€ i ;,t €i E -
;,e al ,:E : §; ,ř - ř€ il ě ! i;:ĚE,EšP E ĚĚ ,J š

šf §§ Er š 5É E f = 8l p e -§$;§ěiĚ c !n "fl ;
§; $Ě ;§ :t i; E i§ 

* 
Ě u §ř§Ě§*iE Ě §r u Ě§1l ,šĚ ó* 'e §§ Ě !E ř § i

§§§§§Ě§i-ĚÉĚ§Ě€§§g§§§á§§€Ťš§
§íĚ Ěe§E l*§e*g !r Ěř,Ěťái'§§Ť ii§ Ě§§§;:išřE;Ě*§§ §§ gřÉři{E;ě€,ř'x€ ř
;:_Ěá§*€:§ §§á § §Ě §i§*uu§Ea§8š* E

.> Y|c.,
-9 ťi
oiI,Ň 

4l
,eš
.>:!
>},

fo,ř
oŤ
,o,L>í

03 čo'E?
!.6
x d o*a- § 'xě,E ; *tq o o§
G 6 dě,E9
,H 1 .-;]§ ts ,ť9||E '9 5ol
=lňUl§ ,: ^.,ř El
_ ;t ,U É,l
-! .=o 

=l'E ,fr€€§l
t §: fu§;.t*šs]
!o i ,ř;§
.: ;tr ř q_
ř ĚP;*.- ofi,9 '§.o x ?,l 99eó;=
§ =69 

B
5frbq^og €§]€;> €;Ň,šó9E 3eĚEE
x q6 c!o'='=AoYa .š.šžĚ!
N , , 6 N3

g§ ;; :€Fa *:ej:i*= § §ig1gĚšE€É§iái§É§Ě.ŤťĚě
ěe ,3§ ;iĚĚ §|;"'q q E ,ř§ll

Ě; řč ÉĚři tee;;; §i ; §;§i
q t *,šg ĚĚ§ Ě §e§t§t § §: ě§ §l

=Ě =Él =ge §Ěř š:Eg§ !€,ř§lfi §Ě:- ;iÉlEl il'p 3říE§*E Ě**ĚÉ,áš §;ř ťĚ,ó

§lřřĚ§ĚĚÉĚfiĚĚí§§§§Ě§iĚ§§9§l 
Ťři - řĚ; ĚÉá§ {§Ěá:ř§§ fl íĚ , §i§lĚ:pE ,§ §

Ě §§§ Ě §ĚŤ á§§ř Ě€iĚi§§ á Ě§ Ě tĚ§|

§ §ř3 § Ěfi Ěřř§ ĚŤEĚĚ§Ě á ří E ;ř§
§ Ěř€ § §§§ §Ě§;§ ĚiÉ§g§É §§ É §Ěř



_9a
6
řrE\
o,)á--)
;>§.6 t\ššL\+š\§\
!\
.9.

É
dbc

o

o
.jÉ

3..,§
c!5

E- '.§

§*

ř €§e Ťi
ě P'š! i§e
,§ ,i t ^E YJ
8. ;šE.g .=}ř iŤ,§ €E

E Ě*ě ;tó oE9 ;Eó
E i*l,E E;E qEE Ě9
g řšE 'E:
o o ao ! og 3.c€ H3§ Ě,§€ 1§T €Fa Ě§c g;.b _.9
ó Ei o E '-lť€ 9#'a .a§,á š€_E ,E.;

.Eq ta,g :ě

§Ě §§á E§ťi o.;l ooEš o9E ,b69H E,es B6

3t §,ňH ;tc5ť-zro3,q€ §ťi ĚP
ěÉ É,§§ ;:ěi _9§8 řcp6 p.gÉ ;i'É'9
!§ !ó, oaá
ž "g '€;E 

, 
§,ř



D


